Una vez firme la 

presente resolución, acoger las diligencias administrativas presentadas por el señor Claudio 

Quirós Lara, en su calidad dicha, procediendo a la inmovilización del asiento de constitución de 

la sociedad Corporación Ferragamo S.A., al tomo mil seiscientos treinta y tres (1633), folio 

noventa y nueve (99), asiento setenta y siete (77), de la Sección Mercantil, inmovilización que se 

mantendrá hasta que las partes involucradas, previo acuerdo soliciten su levantamiento mediante 

el procedimiento establecido por el artículo cuatrocientos setenta y cuatro citado supra o